ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

31.03.2023 № 09
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.03.2023 № 09
город Ядрин

О  внесении  изменений  в  решение  Собрания
депутатов  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики от 09 декабря 2022 г.  №37
«О  порядке  представления  сведений  о  доходах,
расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  лицами,  замещающими
муниципальную  должность  депутата  Собрания
депутатов  Ядринского  муниципального  округа,  и
членов  их семей для размещения на официальном
сайте  Ядринского  муниципального  округа  в
информационно-телекоммуникационной  сети
"Интернет"  и  (или)  предоставления  для
опубликования средствам массовой информации»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Собрание
депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

1.  Внести  в  решение  Собрания  депутатов  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики от 09 декабря 2022 г. №37 «О порядке представления сведений о
доходах,  расходах,  об имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  лицами,
замещающими  муниципальную  должность  депутата  Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа,  и  членов  их  семей  для  размещения  на  официальном  сайте
Ядринского  муниципального  округа  в  информационно-телекоммуникационной  сети
"Интернет" и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации»
изменения, изложив  преамбулу решения в следующей редакции:

«В соответствии с частью 1.1 статьи 2 Закона Чувашской Республики от 29 августа
2017  г.  №  46  «Об  отдельных  вопросах  реализации  законодательства  в  сфере
противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение муниципальной
должности,  должности  главы  местной  администрации  по  контракту,  и  лицами,
замещающими указанные должности», Собрание депутатов Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики РЕШИЛО:».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в
периодическом печатном издании «Вестник Ядринского муниципального округа».

Председатель Собрания депутатов
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                       С.В.Мешков

Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                      С.О.Трофимов